PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 067/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023
EXTRATO CONTRATOS Nº 64/2023 - 65/2023 E ATAS DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 13/2023 – 14/2023
OBJETO: Constitui objeto do contrato o registro de preços para
futura e eventual aquisição de materiais de construção,
materiais elétricos, madeiras, materiais hidráulicos, materiais
sanitários e vidros com esquadria, para atender as demandas
da prefeitura municipal de Urubici, secretarias e fundos -
utilizando o critério de maior desconto percentual por lote,
tendo como referência a tabela do sistema nacional de
pesquisa de custos e índices da construção civil – SINAPI/SC
(tabela vigente à época da aquisição), atualizada e
desonerada, pelo período de 12 (doze) meses. CONTRATO Nº
64/2023 E ATA Nº 13/2023 – CONTRATADO: MAQPARTS
PEÇAS LTDA. CNPJ: 17.537.631/0001-47. Valor Estimado:
R$1.150.000,00 (um milhão e cento e cinquenta mil reais).
Desconto ofertado Lote 01, 02, 03 e 05: 5% (cinco por cento).
CONTRATO Nº 65/2023 E ATA Nº 14/2023 – CONTRATADO:
ELOI DARTORA DE SOUZA JUNIOR. CNPJ:
07.025.399/0001-04. Valor Estimado: R$300.000,00
(trezentos mil reais). Desconto ofertado Lote 04: 20% (vinte
por cento). Data assinatura: 24/07/2023. Cumpridas as
formalidades, publique-se o presente extrato para que surta
seu jurídico e legal efeito. Urubici, 04 de agosto de 2023.
Mariza Costa - Prefeita Municipal.